BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34396419 TITANLITE 396 9/95 -100- 1,053,290.401404.3872015 1500 702.1936050.00%

Despacho : 0226647 Cant: 15 -

73105409464681
16/03/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,053,290.40
I.V.A.INSCRIP.  % 221,190.98

TOTAL 1,304,052.40

20716386 CAE

PESOS UN MILLON TRESCIENTOS CUATRO MIL CINCUENTA Y DOS CON 40/100

$

$

$

$

21

$

29,571.02

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 223.72 924 0.14 1435.11

901 0.75 7899.68 902 0.90 9479.61

915 1.00 10532.90

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a SEIS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y TRES CON 46/100 DOLARES tipo de cambio: